

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Wymiana stolarki okiennej w Spichlerzach Mała i Duża Dąbrowa w Gdańsku”, znak sprawy ZP/27-8/PN/2015.

WYJAŚNIENIA/ZMIANA SIWZ

I. Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Z jakiej grubości ma być wykonana kantówka?

Odpowiedź: Kantówka lita (dąb biały klejona warstwowo - warstwy lite klasa A1 lub meranti sapelli) powinna mieć grubość 92 mm – gęstość drewna min. 700kg/m³.

Pytanie 2

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót w celu sporządzenia dokładnej wyceny.

Odpowiedź: Ofertę należy sporządzić w oparciu o dokumentację dotychczas udostępnioną przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Jakiego koloru ma być nowa stolarka okienna oraz proszę o określenie koloru tkaniny roletek wewnętrznych materiałowych.

Odpowiedź: Nowa stolarka okienna ma być w kolorze brązowym, jak najbardziej zbliżonym do istniejącej. Wymagane jest, by stolarka była zbliżona do okien wymienionych w zeszłym roku, wykończonych przy użyciu farb Remmers. Etapy malowania stolarki zgodnie z technologią producenta: impregnacja, gruntowanie, międzywarstwa, 2 x powłoka nawierzchniowa.
Kolor tkaniny roletek wewnętrznych - jasny beż.

Pytanie 4

W specyfikacji jest informacja o kolorze brązowym ramy okiennej. Chciałabym ustalić czy jest to kolor transparentny czy też kryjący (Ral) i ewentualnie numer.

Odpowiedź: Kolor brązowy ramy okiennej jest kolorem transparentnym. Kolor ramy okiennej powinien być zbliżony do stolarki istniejącej.

Pytanie 5

Drugie pytanie dotyczy rolet. Dla jakich pomieszczeń? I czy dla okien dwurzędowych, np O1, przyjąć jedną roletę na całej wysokości okna, czy dwie, zgodnie z podziałem okna.

Odpowiedź: Rolety będą zamontowane na ramach okiennych we wszystkich pomieszczeniach o charakterze biurowym i magazynowym (warsztat) oraz na fasadzie wg załączonego zestawienia, w tym również na oknie o numerze zestawieniowym O VIII C.

Pytanie 6

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych w pkt 1.5.2. w punkcie V. jest informacja o wykonaniu i montażu gzymsów i pasów opierzeń elewacyjnych z blachy miedzianej. Prosimy o przybliżenie tego tematu oraz wskazanie ilości metrów do wykonania.

Odpowiedź: Należy przyjąć szerokość blachy w przedziale od 25 do 50 cm oraz około 50 m² materiału.

Pytanie 7

Zamawiający zakłada, że nowe okna drewniane mają być wykonane z dębu czy meranti? Prosimy o wskazanie materiału ponieważ między tymi materiałami jest bardzo duża różnica w cenie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie okien drewnianych z dębu (dąb biały klejony warstwowo – warstwy lite klasy A1 lub meranti sapelli) lub meranti. Gęstość drewna powinna wynosić min. 700kg/m³.

Pytanie 8

W załączniku przesyłam również proponowany podział fasad szklanych. Proponujemy podział belkami konstrukcyjnymi o wymiarach 150x300 w miejscach zaznaczonych kolorem żółtym. Czy istnieje możliwość uzyskania akceptacji dla przedstawionego przez nas rozwiązania, ew. czy projektant może nam przedstawić istniejące już rozwiązanie podziału?

Odpowiedź: Istniejące fasady posiadają własną konstrukcję wsporczą, do której należy dopasować wymieniane elementy. Zaproponowany podział odbiega od stanu istniejącego, zatem nie może być zaakceptowany.

Pytanie 9

W związku z niejasnościami czy też brakiem konkretnych informacji proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje termin składania ofert zgodnie z II częścią niniejszego pisma.

Pytanie 10

Czy w nowych oknach ma być pakiet dwuszybowy czy trzyszybowy?

Odpowiedź: Szyba powinna spełniać następujące parametry:

44.4 – 16 Ar – 44.2 Cool-Lite SKN 165 (U_g = 1,1, Lt = 61%, g = 33%) oraz współczynnik przenikania energii słonecznej (g) nie powinien być wyższy niż 33% przy jednoczesnej przepuszczalności światła słonecznego (Lt) powyżej 60%.



II. Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

1. W części I SIWZ – IDW: zmienia się termin składania ofert podany w rozdziale 7 pkt 1 ppkt 3):
Było: „2.10.2015 roku, o godz. 11:30”,
Jest: „6.10.2015 roku, o godz. 11:30”.
2. W części I SIWZ – IDW: zmienia się termin otwarcia ofert podany w rozdziale 7 pkt 2 ppkt 1):
Było: „2.10.2015 roku, o godz. 12:00”,
Jest: „6.10.2015 roku, o godz. 12:00”.

Z-CADYREKTORA
ds. Wykonawczych
Narodowego Muzeum Morskiego

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Szymon Kulus

W załączeniu:

Załącznik graficzny do pytania 8 przedstawiony przez Wykonawcę.

ZAŁĄCZNIK DO PYTANIA NR 8.
PRZEDSTAWIONY PRZEZ WYKONAWCĘ.

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ - SPICHLERZE "MAŁA" I "DUŻA DĄBROWA"					
L.p.		1	2	3	4
OZNACZENIE NA RZUCIE		SO 1	SO 2	SO 3	SO 4
WIDOK SKALA 1:100					
WYMIARY W ŚWIETLE MURU (mm)	Szerokość So	4620	3400	1100	1250
	Wysokość Ho	8100	8100	2500	2360
KONDYGNACJE (ILOŚĆ SZTUK)	PARTER	1	1	1	-
	I PIĘTRO	-	-	-	1
	II PIĘTRO	-	-	-	-
RAZEM (ILOŚĆ SZTUK)		1	1	1	1
RODZAJ WYROBU		Okna zewnętrzne drewniane (dąb lub meranti), w kolorze istniejącej stolarki okiennej			
SZKLENIE		Szyby antywłamaniowe P4 - parter, szyby P2 - pozostałe kondygnacje nadziemne. Szyby pochłaniające część promieniowania słonecznego oraz odbijające do wnętrza pomieszczeń ciepło wypromieniowane z grzejników.			
TYP POMIESZCZENIA		hall	hall	hall	hall
LOKALIZACJA - BUDYNEK		SPICHLERZ "MAŁA DĄBROWA"	SPICHLERZ "MAŁA DĄBROWA"	SPICHLERZ "MAŁA DĄBROWA"	SPICHLERZ "MAŁA DĄBROWA"
UWAGI:		Fasada szklana od str. ul. Ołowianka	Fasada szklana od str. Motławy	Witryna od str. Motławy	Fasada szklana od str. ul. Ołowianka